- ۱۱- رازی، محمد بن زکریا. الطب الروحانی. ضمن رسائل فلسفی، به کوشش: پ. کراوس. قاهره: ۱۹۳۹م.
- ۱۲- شیروانی، علی. چکیده اخلاق در قرآن. قم: دارالفکر، چاپ اول، ۱۳۷۸ش.
- ۱۳- عامری، ابوالحسن. السعادة و الاسعاد. به کوشش: مجتبی مینوی. ۱۳۳۶ش
- ۱۴- فارابی، محمد. آراء اهل المدینه الفاضله. قاهره: ۱۳۶۸ق/۱۹۴۸م.
- ۱۵- التنبیه علی السعادة. به کوشش: سبحان خلیفات. عمان: ۱۹۸۷م.
- ۱۶- فروغی، محمد علی. سیر حکمت در اروپا. تهران: انتشارات زوار، چاپ چهارم، ۱۳۶۶ش.

- ۱۷- کاپلستون، فردریک. تاریخ فلسفه. ترجمه: سید جلال‌الدین مجتبی‌ی مینوی. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ دوم، ۱۳۶۲ش.
- مصباح، مجتبی.